
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
10 липня 2019 року № 273

Про визнання таким, що втратило чинність
рішення виконавчого комітету міської ради
від 02 червня 2016року № 109 «Про затвердження
Регламенту роботи виконавчого комітету
Гребінківської міської ради»

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
міської ради від 02 червня 2016року № 109 «Про затвердження Регламенту
роботи виконавчого комітету Гребінківської міської ради».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами
виконавчого комітету міської ради Лисогор В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


	Про визнання таким, що втратило чинність
	рішення виконавчого комітету міської ради 
	від 02 червня 2016року № 109 «Про затвердження 
	Регламенту роботи виконавчого комітету 
	Гребінківської міської ради»

